— 1918. — 26 жовтня.

- 31.Пилипенко С. Готуються // Народна воля. — 1918. — 14 жовтня.
- 32.ЦДАГО України. — Ф. 5. — Оп. 1. — Спр. 104. — Арк. 92—99.
- 33.ЦДАВОВУ України. — Ф. 1061. — Оп. 1. — Спр. 147. — Арк. 92.
- 34.Союз хлеборобов-собственников Полтавской губернии // Родной край. — 1918. — № 15
(28 июня — 1 июля).
- 35.Посредническое бюро // Наше время. — 1918. — 18 октября.
- 36.Объявление Лебединской уездной земской управы // Земские известия. — 1918. — 22
августа.
- 37.ЦДАВОВУ України. — Ф. 1061. — Оп. 3. — Спр. 13. — Арк. 23.
- 38.Объявление // Земские известия. — 1918. — 7 сентября.